MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 891/2020 - REI TORI A/I FPB, de 25 de maio de 2020.PORTARI A 891/2020 - REI TORI A/I FPB, de 25 de maio de 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA ,

nomeado pelo  Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União de 23-10-2018, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23169.000857.2020-64processo nº 23169.000857.2020-64,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar o(a) servidor(a) Al ine de Souza MonteiroAline de Souza Monteiro, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1129361, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, para

responder pela Coordenação de Núcleo  de  Cultura  e  Língua  (NUCLI)Coordenação de Núcleo  de  Cultura  e  Língua  (NUCLI) , Campus Princesa Isabel.

Art. 2º Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPESCÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

ReitorReitor

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 25/05/2020 15:18:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/05/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

98487

b173f6a2ec

	Documento assinado eletronicamente por: